АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРГАТА
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JW. 0Л.
г. Каргат

№

О проведении аукциона по
п родаже м у н и ци пал ь н ого
недвижимо го и мун (ества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. №178- ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета депутатов
города Каргата от 26.12.2018г. № 151 «О бюджете муниципального образования города Каргата
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь Уставом города Каргата

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый аукцион по продаже недвижимого имущества, находящегося в
собственности муниципального образования город Каргат: Главный железнодорожный путь
общей протяженностью 10190 м., кадастровый номер 54:09:000000:850. по адресу:
Новосибирская область, Каргатский район, город Каргат.

Начальная цена продажи - 17605690.00 руб. (Семнадцать миллионов шестьсот пять
тысяч шестьсот девяносто) рублей, с учетом НДС.

Размер задатка для участия в аукционе составляет 20% начальной цены предмета
аукциона 3521 138.00 руб. (Три миллиона пятьсот двадцать одна тысяча сто тридцать восемь
рублей).

Величина повышения начальной цены предмета аукциона (шаг аукциона) составляет 5%
начальной цены предмета аукциона - 880284.5 руб. (Восемьсот восемьдесят тысяч двести
восемьдесят четыре рубля) 50 копеек.

2. Создать комиссию для организации и проведения аукциона согласно приложению №1.
3. Утвердить типовую форму документов:
3.1. Форму заявки на участие в аукционе согласно приложению №2.
3.2. Проект договора купли-продажи имущества согласно приложению № 3.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1

разряда Винс Е.И.

Глава города Каргата В.В. Пономаренко

приложение №1
к постановлению администрации

города Каргата
от г. №

Состав комиссии для организации и проведения аукциона
по продаже муниципального недвижимого имущества.

Председатель Кузнецова Е.Ю. - ведущий специалист;

Заместитель председателя Бацуева Е.И. - ведущий специалист;

Секретарь Винс Е.И. - специалист 1 разряда.

Члены комиссии:

Килибаев И.К. - заместитель главы администрации города Каргата;

Чубко А.Г. - председатель Совета депутатов города Каргата (по согласованию);

Барышева Е.В. - ведущий специалист.